
南港病院運営！便利に使える

巡回バス時刻表
南港病院 住之江

公園駅

大阪急性期
総合医療
センター

住之江
区役所

市営緑木住宅
2号楝

寿楽温泉
住吉川社会
福祉会館
老人憩の家

南港病院着
※降車のみ

南港病院着
※降車のみ

15:00 15:05 15:08 15:15

15:20 15:25 15:28 15:35

15:40 15:45 15:48 15:55 16:00
16:15 16:20 16:23 16:30

16:35 16:40 16:43 16:50

住之江公園

17:00

南加賀屋
つるかめ

南加賀屋4-8-22

中加賀屋3丁目
つるかめ

中加賀屋3-1-20

南港病院
西加賀屋4-3-30

北加賀屋1-10-1

午前便 住之江区役所や急性期で停まるルート

西加賀屋や寿楽温泉で停まるルート午後便

日・祝 定休日

水・日・祝 定休日

巡回ルート・時刻表は予告なく変更する場合がございます。最新情報は南港病院公式サイトをご確認ください。

南港病院グループ
社会医療法人三宝会/社会福祉法人健成会
/NPO法人トロワ・アルブル 住所：大阪市住之江区北加賀屋2-11-15

06-6685-8804

8:30 8:36 8:51 8:588:44

9:00 9:30

9:55

10:45

11:20

12:10

12:45

13:25

10:01

10:51

11:26

12:16

13:35

10:07

10:57

11:32

12:22

10:15

11:05

11:40

12:30

10:22

11:12

11:47

12:37

10:30

11:55

13:05

8:30 8:58


