| 南港病院運営!便利に使える/

巡回バス時刻表



午前便 住之江区役所や急性期で停まるルート

日·祝 定休日

南港病院	住之江 公園駅	南加賀屋 つるかめ _{南加賀屋4-8-22}	住之江 区役所	中加賀屋3丁目 つるかめ 中加賀屋3-1-20	南港病院着 ※降車のみ	大阪急性期 総合医療 センター
	8:30	8:36	8:44	8:51	8:58	
9:00						9:30
9:55	10:01	10:07	10:15	10:22	10:30	
10:45	10:51	10:57	11:05	11:12		
11:20	11:26	11:32	11:40	11:47	11:55	
12:10	12:16	12:22	12:30	12:37		
12:45						13:05
13:25	13:35					

午後便 西加賀屋や寿楽温泉で停まるルート

水·日·祝 定休日

南港病院	市営緑木住宅 2号棟	住吉川社会 福祉会館 老人憩の家 西加賀屋4-3-30	寿楽温泉 北加賀屋1-10-1	南港病院着 ※降車のみ	住之江公園
15:00	15:05	15:08	15:15		
15:20	15:25	15:28	15:35		
15:40	15:45	15:48	15:55	16:00	
16:15	16:20	16:23	16:30		
16:35	16:40	16:43	16:50		17:00

巡回ルート・時刻表は予告なく変更する場合がございます。最新情報は南港病院公式サイトをご確認ください。



